

## کارت هدیه مجازی خدمتی دیگر از بانک مسکن

مزایای استفاده از کارت هدیه مجازی چیست؟



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:**  
مشتریان گرامی می‌توانند با مراجعه به سامانه همراه بانک مسکن از خدمات صدور کارت هدیه مجازی این بانک بهره‌مند شوند.  
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، با توجه به گسترش روزافزون انجام تراکنش‌ها به صورت آنلاین، موضوع صدور کارت هدیه مجازی در دستور کار بانک مسکن قرار گرفت و مشتریان گرامی می‌توانند با مزایای مختلف این خدمت بانک مسکن استفاده کنند.  
در همین راستا صدور کارت هدیه مجازی در همراه‌بانک و پیشخوان همراه‌بانک به عنوان پرکاربردترین درگاه ارائه خدمات غیرحضوری با مزایای مختلف امکان پذیر است.

امکان انتخاب طرح، نوشتار (فونت و رنگ) و تعیین میزان مبلغ، و همچنین امکان انجام تراکنش‌های غیرحضوری برای کارت هدیه صادر شده (با رمز دوم) از جمله مزایای استفاده از کارت هدیه مجازی بانک مسکن است.  
همچنین مشتریان گرامی می‌توانند با ارسال مشخصات کارت برای سایرین در بستر شبکه‌های اجتماعی و همچنین چاپ کارت با خصوصیات کارت صادر شده در شعب بانک از دیگر مزایای این خدمت مجازی بانک مسکن بهره مند شوند.  
مشتریان محترم می‌توانند از طریق آدرس <https://www.bank-maskan.ir/> همراه hamrah-bank-system به سامان همراه بانک مسکن مراجعه کنند.

## ارتباط موثری میان مدیریت بانک توسعه تعاون و همکاران وجود دارد



مدیر عامل بانک توسعه تعاون تصریح کرد: یکی از مهمترین مأموریت‌های مدیران رف دغدغه‌ها و کاهش اضطراب و استرس در محیط کار است و ضرورت دارد کمک به رشد فرهنگی و تعالی معنوی و شخصیتی همکاران نیز در زمره برنامه‌های مدیران در سطوح مختلف بانک مد نظر

قرار گیرد. شیخ حسینی تاکید کرد: به منظور تقویت ارتباط مدیریت بانک و همکاران برنامه‌های دیدار حضوری و همچنین تماس تلفنی با همکاران در نظر گرفته شده است.

وی خاطر نشان کرد: در این دیدارها و گفتگوها پیشنهادهای و نقطه نظرات همکاران در خصوص بهبود عملیات بانک، ارتقای بهره‌وری، بهینه‌سازی فرآیندها و ارزیابی عملکردها مورد بررسی قرار می‌گیرد و همچنین فرصتی فراهم است تا همکاران مسائل و مشکلات خود را بی‌واسطه مطرح نموده و در خصوص رفع مشکلات چاره‌اندیشی شود.  
این مقام بانکی گفت: ساعاتی از روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هر هفته برای تماس تلفنی و ملاقات حضوری در نظر گرفته شده است و امید است این دیدارها و تماس‌ها تاثیر مثبتی در فرآیندهای بانک و همچنین کمک به رفع مشکلات همکاران داشته باشد.

شیخ حسینی گفت: طی ماههای اخیر بهبود وضعیت درآمدی و رفاهی همکاران از بالاترین سطح اهمیت برخوردار بوده است و تلاش شده است تا مهمترین و موثرترین تصمیمات برای ارتقای معیشتی و رفاهی همکاران اتخاذ گردد.

## امکان رفع انسداد حساب اعلامی بانک توسعه تعاون برای انصراف دهندگان طرح‌های خودرویی



امکان رفع انسداد حساب اعلامی بانک توسعه تعاون برای انصراف دهندگان طرح‌های خودرویی

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** انصراف دهندگان طرح‌های خودرویی می‌توانند نسبت به رفع انسداد حساب اعلامی خود در بانک توسعه تعاون اقدام نمایند.  
افرادی که در طرح‌های ثبت نام خودروهایی تولید داخل و وارداتی، حساب بانک توسعه تعاون را به عنوان حساب وکالتی اعلام نموده و در ادامه اقدامات تکمیلی در خصوص ثبت نام و ایجاد پروفایل کاربری را انجام نداده‌اند، می‌توانند با مراجعه به شعب این بانک و با ارائه مدارک هویتی نسبت به رفع انسداد سپرده معرفی شده اقدام نمایند.  
طی ماه‌های پایانی سال گذشته طرح‌هایی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان برای فروش خودروهای وارداتی و طرح اولویت بندی خودروهایی تولید داخل اعلام گردید و یکی از الزامات حضور متقاضیان در این طرح‌ها معرفی حساب وکالتی و تکمیل موجودی اعلامی بوده است. بانک توسعه تعاون نیز در راستای تسهیل ثبت نام مشتریان خود و نیز عموم هموطنان در سراسر کشور با نهادهای مرتبط وارد همکاری شده و امکان معرفی حساب بانک توسعه تعاون به عنوان حساب وکالتی در این طرح‌ها فراهم گردید.  
با طی شدن مراحل اجرایی ثبت نام در طرح‌ها برخی افراد اقدامات مرتبط با تکمیل ثبت نام و ایجاد پروفایل کاربری را انجام نداده و با این رفتار به نوعی انصراف خود از طرح را اعلام کرده‌اند.  
این افراد می‌توانند با مراجعه به شعب و ارائه مدارک هویتی نسبت به رفع انسداد سپرده خود در بانک توسعه تعاون اقدام نمایند.

### مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجاناب رقیه خضوعی فرزند: اکبر  
به شماره شناسنامه ملی: ۱۳۷۸۲۴۵۵۸۱ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: زبان و ادبیات انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳۸۷/۱۲/۱۰ - ۱۷۸۶۳۱ مفقود گردیده است. وفاقداً اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

### آگهی فقدان سند مالکیت

چون خانم نسرین ابراهیمی با توجه به درخواست وارده به شماره ۹۱۱ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ ثبت کامیاران ، منضم به برگ استشهادیه شماره ۰۹۱۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ که به گواهی دفترخانه ۸۰ کامیاران رسیده مالک مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان تحت پلاک ۳۹۰۰ فرعی از ۵۳ اصلی بخش ۸ واقع در شهر کامیاران - خیابان سید قطب - کوچه شهید میرزائی به شماره سریال ۶۴۲۹۴۲ بنام اسرین ابراهیمی ثبت و صادر و تسلیم گردیده و تا این تاریخ سابقه ای از رهن و بازداشت بنظر نرسیده که به علت اهمال و جایجایی سند مالکیت مذکور مفقود گردیده است علهذا باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی میشود تا هر کس مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود و یا نسبت به ملک مرقوم معامله ای انجام داده اما در متن آگهی ذکر نشده از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به این اداره ارائه و یا سند مالکیت را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم وصول اعتراض سند مالکیت المثنی پلاک فوق الذکر بنام مالک فوق صادر خواهد شد . (م السف : ۷)

علی محمد براتی - رئیس ثبت کامیاران

دکتر عسکری در گفت‌وگو با هیبنا خبر داد:

## انعقاد قرارداد ۲۳۶ هزار واحد مسکونی در بانک مسکن

۸۰۲ هزار میلیارد ریال رقم قرارداد تسهیلات اعطایی بانک مسکن



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** سرپرست بانک مسکن از انعقاد قرارداد ۲۳۶ هزار واحد مسکونی در این بانک به مبلغ ۸۰۲ هزار میلیارد ریال ذیل طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.

دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن در

گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا با بیان اینکه این بانک در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در سال جدید نیز مانند سال گذشته برنامه مدونی دارد و تلاش دارد بر اساس جدول زمان‌بندی شده حرکت کند، گفت: ۹۰۶ هزار و ۶۵۲ نفر متقاضی تاکنون در بانک مسکن برای طرح نهضت ملی مسکن حساب افتتاح کرده‌اند که ۵۲۴ هزار و ۷۵۱ نفر از یک میلیون ریال تا ۴۰۰ میلیون ریال پرداخت کرده‌اند.

وی افزود: متقاضیان تاکنون تا تاریخ ۳۰ فروردین ماه سال جاری مبلغ ۱۶۴ هزار و ۴۸۳ میلیارد ریال به حساب خود واریز کرده‌اند. سرپرست بانک مسکن ادامه داد: ۲۴۵ هزار و ۸۵۵ متقاضی با افتتاح حساب مسکن از ۴۰۰ میلیون ریال به بالا واریز کرده‌اند که رقم پرداختی آنان ۱۲۷ هزار و ۶۵۲ میلیارد ریال است.

دکتر عسکری با اعلام این خبر که قرارداد تعداد ۲۳ هزار و ۳۵۸ پروژه طرح نهضت ملی مسکن تا اول اردیبهشت در بانک مسکن منعقد شده است، گفت: قرارداد تعداد ۲۳۶ هزار و ۵۸ واحد مسکونی در بانک مسکن ذیل این طرح به مبلغ ۸۰۲ هزار و ۹۲ میلیارد ریال منعقد شده که طبق پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها به صورت مرحله‌ای از فونداسیون تا نازک کاری و ... پرداخت می‌شود.

وی افزود: تاکنون بانک مسکن ۲۳۹ هزار و ۳۸۸ میلیارد ریال از محل آورده متقاضیان و ۲۸۱ هزار و ۹۳ میلیارد ریال از منابع خود و در مجموع مبلغ بیش از ۶۲۰ هزار میلیارد ریال برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن پرداخت کرده است و همراه و مطابق با پیشرفت پروژه‌ها قطعاً مبلغ پرداخت تسهیلات بانک مسکن در این طرح افزایش می‌یابد.

سرپرست بانک مسکن تصریح کرد: نسبت خودمالکین در طرح نهضت ملی مسکن به کل اجرای آن در حوزه پرداخت ۴۵ درصد است و خودمالکین بخش مهمی از اجرای طرح نهضت ملی مسکن را تشکیل می‌دهند و هر چقدر آورده متقاضیان بیشتر و به هنگام‌تر باشد، بانک نیز در تامین مالی پروژه‌ها عملکرد بهتری خواهد داشت.

## معاون بانک و بیمه وزارت اقتصاد تغییر کرد

وزیر امور اقتصادی و دارایی در حکمی «محمد جواد شریف زاده» را به سمت معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد منصوب کرد.  
به گزارش ایرنا از وزارت امور اقتصادی و دارایی، شریف زاده دانش آموخته دکتری علوم اقتصادی گرایش اقتصاد بخش عمومی و اقتصاد پولی با درجه عالی از دانشگاه تهران بوده و از سوابق اجرایی وی می‌توان به مشاور معاون اقتصادی رئیس جمهور در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه و ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، مشاور اسبق برنامه‌ریزی و توسعه اقتصادی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، مشاور عالی مدیرعامل صندوق ضمانت سپرده‌ها زیر نظر بانک مرکزی، از ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶، مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی و عضویت در هیات نظارت هلدینگ سرمایه‌گذاری افیک اشاره کرد.

مجری طرح پژوهشی «شناسایی ابعاد بحران بانکی در ایران و الزامات تقنینی برون‌رفت از آن» و «تحلیل بحران سقف بدهی‌ها و کاهش رتبه اعتباری آمریکا» به سفارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، مجری طرح پژوهشی امکان استفاده از ابزارهای مالی در مدیریت بحران بانکی (با تاکید بر بانک‌های دولتی و خصوصی شده) به سفارش معاونت امور اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی، امکان‌سنجی حقوقی و اقتصادی به‌کارگیری ابزار «تحت‌احراز» در نظام بانکداری بدون برابری، نقد و نظام توقف و ورشکستگی بانکی در ایران و ضرورت‌سنجی جایگزینی آن با نظام گزیر برای مقاوم‌سازی بخش مالی در کشور، تعیین قاعده سیاست پولی بهینه با در نظر گرفتن ارجحیت در مصرف کالاهای داخلی، ابعاد و الزامات بین‌المللی استقرار نظام خاص ورشکستگی بانکی با تاکید بر دلالت‌های کاربردی برای اقتصاد ایران، ارزیابی گزارش‌دهی ثبت مالی به عنوان الگوی موثر در جهت ایجاد ثبات مالی و تعیین قاعده سیاست پولی بهینه با در نظر گرفتن ارجحیت در مصرف کالاهای داخلی سوابق پژوهشی معاون بانکی است.

### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای مولود رحمانی اقدم با وکالت آقای عزیز ارشد دارای شناسنامه شماره ۲۸۷۲۷۱۲۶۱ بشرح دادخواست به کلاس ۲۰۰۸۲/ش/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد رحمانی اقدم بشناسنامه ۱۷۷ مهیاد در تاریخ ۱۸/۱۲/۱۴۰۱ اقامتگاه دائمی خود بندرد زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به ۲۰ برادرزاده  
۱- سواره رحمانی اقدام فرزند علی به کدملی ۲۸۷۱۶۴۱۵۹۵ برادرزاده متوفی  
۲- عبدالله رحمانی اقدم فرزند علی به کد ملی ۲۸۷۱۶۴۱۴۵۵ برادرزاده متوفی  
۳- خلیل رحمانی اقدم فرزند علی به کد ملی ۲۸۷۱۶۴۱۴۸۱ برادرزاده متوفی  
۴- سلیمان رحمانی اقدم فرزند علی به کد ملی ۲۸۷۱۶۴۱۵۸۷ برادرزاده متوفی  
۵- حسین رحمانی اقدم فرزند علی به کد ملی ۲۸۷۱۶۴۱۴۳۳ برادرزاده متوفی  
۶- مولود رحمانی اقدم فرزند علی به کدملی ۲۸۷۲۴۷۱۲۶۱ برادرزاده متوفی  
۷- محمد رحمانی اقدم فرزند علی به کد ملی ۲۸۷۲۴۷۱۱۸۹ برادرزاده متوفی  
۸- جمال عزیزی فرزند رحمن به کد ملی ۲۸۷۲۴۷۱۱۸۹ برادرزاده متوفی  
۹- عثمان عزیزی فرزند عزیز به کدملی ۲۸۷۱۶۴۱۰۴۸ برادرزاده متوفی  
۱۰- خضر عزیزی فرزند عزیز به کدملی ۲۸۷۱۶۴۱۰۳۱ برادرزاده متوفی  
۱۱- قادر عزیزی فرزند رحمن به کدملی ۲۸۷۱۶۴۱۲۶۹ برادرزاده متوفی  
۱۲- عمر عزیزی فرزند رحمن به کدملی ۲۸۷۱۶۴۱۲۷۷ برادرزاده متوفی  
۱۳- محمد عزیزی فرزند رحمن به کدملی ۲۸۷۲۴۷۱۲۷۸ برادرزاده متوفی  
۱۴ مصطفی رحمانی اقدم فرزند حسن به کد ملی ۲۸۷۱۶۴۱۳۵۸ برادرزاده متوفی  
۱۵ - فتح رحمانی اقدم فرزند حسن به کدملی ۲۸۷۱۶۴۱۳۳۱ برادرزاده متوفی  
۱۶ - محی الدین عزیزی فرزند رحمان به کدملی ۲۸۷۲۴۷۱۱۹۷ برادرزاده متوفی  
۱۷ - احمد رحمانی اقدم فرزند حسن به کدملی ۲۸۷۱۶۴۱۲۲۰ برادرزاده متوفی  
۱۸ - یازید اقدمی اصحاب فرزند حسن به کدملی ۲۸۷۱۶۴۱۴۱۲ برادرزاده متوفی  
۱۹- رسول رحمانی اقدم فرزند حسن به کدملی ۲۸۷۱۶۴۱۳۱۵ برادرزاده متوفی  
۲۰- سلیمان عزیزی فرزند رحمان به کدملی ۲۸۷۲۴۷۱۱۷۰ برادرزاده متوفی  
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والاگواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان مهاباد

نتایج نظر سنجی بیش از چهار هزار مشتری بانک سینا منتشر شد:

## رضایت مشتریان از عملکرد کارکنان بانک سینا در شعب



مشتریان کسب کرده است و نتایج حاصله نشان می‌دهد مشتریان نسبت به حفظ محرمانگی اطلاعات خود در بانک و امنیت بالای سامانه‌های بانکداری الکترونیک در بانک سینا اطمینان بالایی دارند. لعلی ادامه داد: نتایج این نظرسنجی نقاط بهبودی نیز در خصوص لزوم افزایش تعداد شعب، توجه به فضای فیزیکی شعب، افزایش دستگاه‌های خودپرداز و موضوعاتی از این دست به بانک سینا ارائه کرده است که نتایج در کمیته‌های تخصصی بانک در حال پیگیری و اصلاح است. گفتنی است رضایت‌سنجی مشتریان بانک سینا با هدف ارزیابی و سنجش عملکرد بانک در شش بُعد محصولات و خدمات، دسترسی و کانال‌های توزیع، شواهد فیزیکی شامل چیدمان شعب، آراستگی و ... و راحتی مشتری، اعتماد به بانک و تعامل کارکنان با مشتری با نظارت اداره ارتباط با مشتریان انجام شد. ابزار گردآوری اطلاعات در این پژوهش، پرسشنامه استاندارد ۲۶ سؤالی شامل پنج سؤال جمعیت‌شناختی، ۱۹ سؤال پنج‌گزینه‌ای طیف لیکرت و یک سؤال در خصوص شاخص مروجان خالص (NPS) بوده است.

## قرارداد خودمالکی بیش از ۷۷ هزار واحد در بانک مسکن منعقد شد

سرپرست بانک مسکن در خصوص روند ارائه تسهیلات خودمالکی طرح نهضت ملی مسکن، قراردادهای منعقد شده و همچنین میزان واریزی به حساب سازندگان توضیح داد: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون قرارداد خودمالکی ۷۷ هزار و ۱۹۲ واحد به مبلغ ۶۴۱ میلیارد تومان منعقد شده است.

سرپرست بانک مسکن در خصوص روند ارائه تسهیلات خودمالکی طرح نهضت ملی مسکن، قراردادهای منعقد شده و همچنین میزان واریزی به حساب سازندگان توضیح داد: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون قرارداد خودمالکی ۷۷ هزار و ۱۹۲ واحد به مبلغ ۶۴۱ میلیارد تومان منعقد شده است.

## سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نمایندگان فعال می‌پذیرد.

۹ و ۶۶۵۶۷۷۶۷-۲۱